FONTI: ut supra. 

779. Scriptum est capitaneo et iustitiario Vallis Gratis fideli suo etc. 
Pro Stephano de Colupna de Urbe, domino castri Curiliani, fideli nostro, 
fuit maiestati nostre nuper expositum quod licet olim incole quorundam 
casalium ipsarum partium tam scilicet archimandrite Patyri, quam aliorum 
etiam dominorum, occasione guerre presentis cuius turbine frequentius ve
xabantur, suum ad predictum castrum Curiliani transtulerunt incolatum, ut 
securius morarentur, utpote, qui manere tempore diete guerre propter in
cursus hostiles, in eorum habitationibus pristinis pertinebartt, tu tamen 
pretextu quarundam nostrarum impetratarum ad te, ut dicitur, hactenus 
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literarum incolas ipsos de predicto castro Curiliani recedere cogis, ut dicitur 
ad pristinum, ipsorum reverti, casalium incolatum, cum ego dicatur quod 
regressus eorum huiusmodi sit futurus eisdem ad periculum et iacturam, 
fidelitati tue precipiendo mandamus quatenus, si est ita sitque dictis incolis 
redire ad incolatum huiusmodi prestiturum materiam iusti metus, ut scilicet 
periculo gravi subiaceant, eos ad id aliquatenus non compellas sed superse
deas ad presens executioni predictarum litterarum nostrarum. lta quidem 
quod exinde impetrantibus illas preiudicium in posterum non resultet como
dius et enim fare dinoscitur, uhi res ita se habeant dictorum impetrantium, 
in presentiarum circa hoc suspendi propositum, quam incolas ipsos, ex re
gressu prefato exponi periculis et erumnis. Datum Aquile, per Bartholo
meum de Capua etc., die XXVIII iulii VIie indictionis. (Reg. 71, f. 331 t.). 

FoNTI: Bibl. Brancacciana di Napoli, ms. IV C 14, f. 107 (trasc.); ivi, ms. IV D 1, f. 619 t. 
(not.); C. De Lellis, Notamenta etc., vol. III/II, p. 1883. 

780. - Scriptum est capitaneo et iustitiario Vallis Gratis fideli suo etc. 
Pro parte Stephani de Columpna de Urbe, fidelis nostri, fuit nostre nuper 
expositum maiestati quod cum ad petitionem archimandrite Patiri, cum 
iuxta tenentem et possidentem, ut asserit, villam seu burgum Roccanelli 
sitam in partibus ipsius possessione ipsius privari, minus iuxte viteris vel 
..... attento quod iniuste fieri ..... ut absque iuris ordine tenet et possidet 
fiat de possessione petitur cum ergo Stefanus idem nomine provisionis in 
hac parte remedium suppliciter imploravit, fidelitati tue precipiendo man
damus quatenus contra dictum Stefanum super possessione ville prefate, si 
extra tenet et possidet, nihil iniuriosum fieri patiaris vel aptentatis inter 
ipsum archimandritam et cum exinde causam provide iustitia fuerit sinas 
procedere parte suo, itaque de te et Stephanum idem ex defectu iustitie non 
queratur. Datum Aquile, per Bartholomeum de Capua militem etc., die 
penultimo iulii VIie indictionis. (Reg. 71, f. 331 t.).